
 

Direzione generale del personale e riforma della Regione  

 

16-12-2020     DETERMINAZIONE N.P. ____________ /_________ DEL ___________________ 

 

Oggetto: Approvazione avviso pubblico per l’acquisizione delle manifestazioni di 

interesse per l’incarico di Direttore generale della Direzione generale dell’Industria. 

 

VISTI   lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;  

VISTA   la L.R. 7 gennaio 1977 n. 1 e ss.mm.ii., concernente le competenze della Giunta, della 

Presidenza e degli Assessorati regionali;  

VISTA   la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e  ss.mm.ii., concernente la disciplina del personale 

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione, ed in particolare l’art. 28 

(Attribuzione delle funzioni dirigenziali) e l’art. 29 (Dirigenti esterni); 

VISTO  il decreto dell’Assessore degli Affari generali, personale e riforma della Regione n. 1154/17 

del 16 marzo 2020, con il quale la Dott.ssa Silvia Cocco è stata nominata Direttore generale 

della Direzione Generale dell’organizzazione e del personale;  

VISTO   il decreto dell’Assessore degli Affari generali, personale e riforma della Regione n. 3313/74 

del 30/07/2020, con il quale sono state conferite le funzioni di Direttore generale della 

Direzione generale dell’Industria al Dott. Gianluca Calabrò; 

VISTA  la nota ns prot. n.38362 del 10.12.2020 con la quale il Dott. Gianluca Calabrò ha comunicato 

le proprie dimissioni dall’incarico di Direttore Generale della Direzione generale dell’Industria, 

con decorrenza 09.12.2020; 

VISTA  la D.G.R. n. 63/15 del 11.12.2020 con la quale il Direttore generale della Direzione generale 

del Personale e riforma della Regione è stato incaricato della predisposizione e pubblicazione 

dell'avviso per l'acquisizione delle manifestazioni di interesse per ricoprire l’incarico di 

Direttore generale della Direzione generale dell’Industria; 

VISTO il C.C.R.L.  per l’area dirigenziale; 

 
DETERMINA 

 

Art. 1) di dare avvio alla procedura per l’acquisizione delle manifestazioni di interesse per l’incarico di 

Direttore generale della Direzione generale dell’industria, in attuazione di quanto previsto dalla Giunta 

regionale con D.G.R. n. 63/15 del 11.12.2020;  

Art. 2) di approvare l’avviso pubblico per l’acquisizione delle manifestazioni di interesse per l’incarico 

Prot. N. 39171 del 17/12/2020
Determinazione n.2132



 
di Direttore generale della Direzione generale dell’Industria, allegato alla presente determinazione per 

farne parte integrante e sostanziale; 

Art. 3) di trasmettere la presente determinazione e i relativi allegati all’Assessore degli affari generali, 

personale e riforma della Regione e al Servizio Comunicazione della Presidenza per la pubblicazione 

nel sito istituzionale  https://www.regione.sardegna.it/servizi/cittadino/concorsi/. 

 

Prot. N. 39171 del 17/12/2020
Determinazione n.2132

https://www.regione.sardegna.it/servizi/cittadino/concorsi/


Firmato digitalmente da

SILVIA
COCCO

Prot. N. 39171 del 17/12/2020
Determinazione n.2132


		2020-12-17T09:21:55+0100
	Italia
	Firma Smart Card




